homologadas)

R$6.400,00

AQUISIÇAO
DE

COMPRESSOR
DE AR PARA

POÇO
ARTESIANO.

MEDIA: R$ 7.596,80

2

Item DESCRIÇAO QUANT.
UND

9. ESTIMATTVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O orçamento estimado total para aquisição de compressores de ar parapoços aftesiano

é de R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais). Para chegar ao orçamento estimado, foram
pesquisadas empresas do ramo no município, e pesquisa de contratações homologadas pelo
no sistema TAG e foi calculado a media de valores.

10. DBSCRTÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

A solução é a contrataçao de empresa terceirizada que forneça compressor de ar para